



THE HANDLING GROUP HOLDING ApS

Lyngby Hovedgade 70 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 28 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Tommy Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	THE HANDLING GROUP HOLDING ApS Lyngby Hovedgade 70 A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 30 28 40 97
	Stiftet: 28. februar 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Storgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	The Handling Group ApS, Lyngby-Taarbæk The Handling Danmark Group ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.348 t.kr. mod 7.672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-6.733	-8.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.523	563.235
Andre finansielle indtægter	1.547.460	9.065.897
Øvrige finansielle omkostninger	-8.770.119	-37.242
Resultat før skat	-6.814.869	9.583.003
1 Skat af årets resultat	1.466.821	-1.911.004
Årets resultat	-5.348.048	7.671.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-655.757	563.235
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	6.994.364
Disponeret fra overført resultat	-4.810.091	0
Disponeret i alt	-5.348.048	7.671.999

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.848.241	10.503.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.848.241</u>	<u>10.503.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.848.241</u>	<u>10.503.998</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.366	0
3 Udskudte skatteaktiver	1.499.486	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.298.840	77.481
Tilgodehavender i alt	<u>2.884.692</u>	<u>77.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.658.253	41.298.785
Værdipapirer i alt	<u>32.658.253</u>	<u>41.298.785</u>
Likvide beholdninger	<u>225.146</u>	<u>245.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.768.091</u>	<u>41.622.089</u>
Aktiver i alt	<u>45.616.332</u>	<u>52.126.087</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.220.632	8.876.389
Overført resultat	37.123.428	41.933.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>45.586.860</u>	<u>51.049.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.154	1.070.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.818	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.472</u>	<u>1.076.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.472</u>	<u>1.076.779</u>
Passiver i alt	<u>45.616.332</u>	<u>52.126.087</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.876.389	41.933.519	114.400	51.049.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-655.757	-4.810.091	117.800	-5.348.048
	125.000	8.220.632	37.123.428	117.800	45.586.860

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	31.382	1.985.984	
Årets regulering af udskudt skat	-1.499.486	0	
Regulering af tidligere års skat	1.283	-74.980	
	-1.466.821	1.911.004	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.627.609	1.627.609	
Kostpris 31. december 2022	1.627.609	1.627.609	
Opskrivninger 1. januar 2022	8.876.389	8.313.154	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	414.523	563.235	
Udbytte	-1.070.280	0	
Opskrivninger 31. december 2022	8.220.632	8.876.389	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.848.241	10.503.998	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
The Handling Group ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	7.835.070	55.366
The Handling Danmark Group ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.013.171	359.157
		9.848.241	414.523

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	0
Udskudt skat af årets resultat	1.499.486	0
	<u>1.499.486</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	1.499.486	0
	<u>1.499.486</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>32.658.253</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.711.348</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
